
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
      (zamówienie do 130.000 zł)

Data zamieszczenia ogłoszenia : 1.10.2024r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Świeradów-Zdrój 
z siedzibą w 59-850 Świeradów-Zdrój, przy ul. 11 Listopada 35
NIP 616-10-01-947
REGON 230821397
SEKCJA II: PROCEDURA

Pisemny przetarg prowadzony w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego
SEKCJA III:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

III.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

III.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

III.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi

III.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

OPIS  PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA

„Sprzedaż  drewna  pozyskanego  z  wycinki  drzew  z  nieruchomości  stanowiących  własność
Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój”.
Zgodnie  z  protokołem  brakarskim  poszczególne  partie  drewna  oznaczono  znacznikami
plastikowymi (koloru czarnego) do numeracji surowca drzewnego. Dokonano również oznaczenia
wizualnie różnymi kolorami farby: zielony, pomarańczowy, niebieski, różowy. Drzewo mieszane
liściaste (twarde i miękkie) bez koloru.

1) Nr 1805 Iglaste mieszane S4 (opał)  - 9 m³ x 175,00 zł = 1575,00  zł (kolor różowy)
2) Nr 1806 Liściaste mieszane twarde+miękkie S4 (opał) – 17 m³ x 199,00 zł = 3383,00 zł(bez

koloru)

Razem kwota wycenionego surowca : 4958,00 zł brutto x 50%

KWOTA DO ZAPŁATY :  2479,00 ZŁ

Sprzedaż  odbędzie  się  na  podstawie  regulaminu  wycinki  drzew  i  gospodarowania  drewnem
uzyskanym z  wycinki  drzew na  nieruchomościach  gminnych  będącego załącznikiem nr  1  oraz
cennika  sprzedaży  drewna  z  zasobów  gminnych  załącznik  nr  2  do  Zarządzenia  Nr  40/2024
Burmistrza  Miasta  Świeradów-Zdrój  z  dnia  17.04.2024r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania
drewnem pozyskiwanym z nieruchomości  stanowiących własność Gminy Miejskiej  Świeradów-
Zdrój.
Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do
pełnych dziesiątek złotych. Przetarg dotyczy sprzedaży drewna według klasyfikacji i pomiaru
surowca każdej pozycji osobno.



SEKCJA IV. Wymagania formalne
1. Oferta ma być sporządzona na formularzu z załączoną klauzulą informacyjną w języku polskim

oraz podpisana przez uprawnionego Wykonawcę.
2. Oferty pisemne należy składać w terminie do 8.10.2024r. do godz. 9.00      w Sekretariacie Urzędu
Miasta Świeradów-Zdrój ul.  11 Listopada 35 w zaklejonej kopercie z podaniem nazwy i adresu
oferenta na kopercie.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8.10.2024 r. o godz. 9.15 w Referacie Gospodarki Miejskiej          i
Inwestycji pokój nr 21d II piętro UM
4. Oferty złożone po tej dacie nie będą rozpatrywane. 
5. Odrzuceniu podlegają oferty złożone po wyznaczonym terminie.
6. Drewno można zobaczyć w miejscu składowania tj. na placu przy nieruchomości stanowiącej ul.
Piłsudskiego  15  w  m.  Świeradów-Zdrój  (Stary  Urząd  Miasta)  po  uprzednim  telefonicznym
uzgodnieniu z pracownikiem Referatu Gospodarki Miejskiej i Inwestycji Panią Izabela Putowską-
Sąkól nr tel. 790 444 904.
7. Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek oferty,
bez podania przyczyn.
8. Dodatkowe informacje: 
a) Zamawiający wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę, 
b) odbiór drewna nastąpi przez wyłoniony Podmiot w przeprowadzonym postępowaniu własnym
transportem z  miejsca  wskazanego przez  Zamawiającego  w ustalonym terminie   po  dokonanej
płatności w terminie 21 dni od podpisania umowy sprzedaży.
c) złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.
d)  Zamawiający  nie  przewiduje  sprzedaży  drewna  na  części  ułamkowe  tylko  zgodnie
z przedstawioną klasyfikacją surowca i pomiarem surowca każdej pozycji osobno ( tj. od pozycji
1-6).
9. Oferta winna składać się z:
a) prawidłowo wypełnionego formularza ofertowego wraz z klauzulą informacyjną (załącznik nr 1)

z własnoręcznym podpisem,
10.  Ewentualne poprawki w ofercie muszą być potwierdzone parafką osoby podpisującej tą ofertę.
11.  Oferta  powinna  być  złożona  w  1  egzemplarzu  w  zaklejonej  /ewentualnie  opieczętowanej/
kopercie, /opakowaniu/ z napisem:
„Sprzedaż  drewna  pozyskanego  z  wycinki  drzew  z  nieruchomości  stanowiących  własność
Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój” - nie otwierać przed terminem otwarcia
ofert 08.10.2024 r. godz. 9.15 oraz musi posiadać nazwę i adres oferenta na kopercie, aby można
było odesłać ofertę w przypadku złożenia jej po terminie składania ofert.
12. Termin realizacji zamówienia niezwłocznie po podpisaniu umowy i uiszczeniu płatności.
13. Pod względem poprawności formalnej ocena ofert polegać będzie na sprawdzeniu czy:
a) spełniają warunki Zamawiającego,
b)  nie zawierają oczywistych omyłek.
Warunki udziału w postępowaniu
1. Oferty pisemne należy składać w terminie do 08.10.2024r. do godz. 9.00 w Sekretariacie Urzędu
Miasta Świeradów-Zdrój ul. 11 Listopada 35 w zaklejonej kopercie.
2.Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  08.10.2024r.  o  godz.  9.15  w Referacie  Gospodarki  Miejskiej
i Inwestycji pokój nr 21d II piętro UM.
3. Oferty złożone po tej dacie nie będą rozpatrywane. 
4. Wzór ofert stanowi załącznik nr 1 do sprzedaży wraz z klauzulą.
5. Odrzuceniu podlegają oferty złożone po wyznaczonym terminie.



6. Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek oferty,
bez podania przyczyn.
7. Dodatkowe informacje: 
a) Zamawiający wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za zakup surowca wskazanego z
pozycji od 1-2.
b) odbiór drewna nastąpi przez wyłoniony Podmiot w przeprowadzonym postępowaniu własnym
transportem z  miejsca  wskazanego przez  Zamawiającego  w ustalonym terminie   po  dokonanej
płatności, w terminie 21 dni od podpisania umowy sprzedaży.
c) złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.
d) Zamawiający nie przewiduje sprzedaży drewna na części ułamkowe tylko w całości zgodnie z
przedstawioną klasyfikacją surowca i jego pomiarem zgodnie z pozycjami 1-2.
e) Kupujący zobowiązuje się odebrać całość drewna z miejsca jego składowania.

 SEKCJA V. Termin i miejsce składania ofert
1.   Termin składania ofert –  do 08.10.2024 r. (poniedziałek) do godz. 900.
2.   Termin otwarcia ofert –  08.10.2024 r. (poniedziałek) o godz. 915.
3.   Miejsce składania ofert – Urząd Miasta Świeradów-Zdrój 
      59-850 Świeradów-Zdrój,  ul. 11 Listopada 35, (sekretariat)
4.   Miejsce otwarcia ofert - Urząd Miasta Świeradów-Zdrój .
      59-850 Świeradów-Zdrój,  ul. 11 Listopada 35, (pokój nr 21 d).

SEKCJA VI. Informacje końcowe
1. Osobą uprawnioną do kontaktu z oferentami z ramienia Zamawiającego jest Izabela Putowska-
Sąkól tel. 757816970, e-mail: iputowska@swieradowzdroj.pl, od poniedziałku do piątku, w godz.
800 – 1400.
2. Ze względu na wartość zamówienia protesty i odwołania nie przysługują.
3.  Zamawiający  powiadomi  o  wyniku przetargu lub  o  jego  zamknięciu  bez  dokonania  wyboru

zamieszczając ogłoszenie w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz na stronie
internetowej Urzędu Miasta Świeradów-Zdrój.

4. Oferent, którego oferta zostanie wybrana zostanie powiadomiony pisemnym zawiadomieniem,
w którym Zamawiający określi  termin i  miejsce zawarcia umowy. Po zakończeniu przetargu
oferent,  który  wygrał  przetarg  zawrze  umowę  w  terminie  i  miejscu  wyznaczonym  przez
Zamawiającego.

5. Załącznikami do niniejszych warunków są:
1. Załącznik nr 1 –  formularz ofertowy wraz z klauzulą informacyjną
2. Załącznik nr 2 – istotne postanowienia umowne

Zatwierdził:

..........................................
(podpis i pieczęć)

Świeradów-Zdrój, dnia 01.10.2024 r.

Sprawę prowadzi:
Izabela Putowska-Sąkól
podinsp. ds. zarz. inf. komunalną,
utrzymania zieleni miejskiej
tel. kom. 790444904, iputowska@swieradowzdroj.pl






